
APPEL D’OFFRES PUBLIC

Des soumissions sont demandées et devront être reçues avant 11 h à la date 
ci-dessous, au comptoir Accès Ville-Marie situé à la Salle du conseil d’arron-
dissement au 800, boulevard De Maisonneuve Est, rez-de-chaussée, Montréal,  
H2L 4L8, pour :

Appel d’offres : VMP-22-016 - Reconstruction et réhabilitation de conduite 
d’égout, reconstruction et abandon de conduite d’eau potable, remplacement 
d’entrées de services en plomb (ESP), réaménagement géométrique, reconstruc-
tion de la chaussée et des trottoirs, construction de bordures en granit, de fosses 
d’arbres, fourniture et la mise en place de terre de culture, réaménagement du 
parc et travaux d’éclairage et de bases et conduits de la CSEM.

Date d’ouverture : 23 mars 2023

Dépôt de garantie :  10% de cautionnement

Documents : Les documents relatifs à cet appel d’offres seront disponibles à 
compter du 21 février 2023 par le biais du Système électronique d’appel d’offres 
(SÉAO) en communiquant avec des représentants par téléphone au 1866 669-7326 
ou au 514 856-6600, ou en consultant le site internet www.seao.ca. Les documents 
peuvent être obtenus au coût établi par le SÉAO. 

Renseignements : vm-appeldoffres@montreal.ca

Pour être considérée, toute soumission doit être présentée sur les formulaires 
préparés à cette fin par l’arrondissement de Ville-Marie et placée dans une enve-
loppe cachetée portant l’identification fournie en annexe du document d’appel 
d’offres. Les soumissions reçues seront ouvertes publiquement immédiatement 
après l’expiration du délai fixé pour leur réception. 

L’arrondissement de Ville-Marie ne s’engage à accepter ni la plus basse ni aucune 
des soumissions reçues et n’assume aucune obligation envers le ou les soumis-
sionnaires.

Fait à Montréal, le 21 février 2023

La Secrétaire d’arrondissement 
Katerine Rowan, avocate


